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Yamaha YFZ 450 R 70th Anniversary Edition
Pris kr. 98.900 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2026
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
ATV, 449 ccm, Bygget til mestre og stylet som legender. 70-års jubilæumsudgaven YFZ450R afspejler Yamaha's racerånd gennem både
præstation og design. Dette er ikke nogen helt almindelig quad. 70-års jubilæumsudgaven YFZ450R kanaliserer årtiers racersucces ? fra
MXGP til Dakar ? til en maskine, der dominerer hver tomme af banen. Lige fra dens 450 cc motor til dens ikoniske farveskema er hver del
af YFZ450R 70-års jubilæumsudgave ren Yamaha. Hurtig, hård og smedet i konkurrenceildens flammer. Designet til at vinde, bygget til at
begejstre. YFZ450R 70-års jubilæumsudgaven forener Yamaha's kompromisløse racer-DNA med retro-stil ? med en bemaling i begrænset
udgave, der er inspireret af vores offroad-racere fra 90'erne. Med sin assist- og slipperkobling og den højtydende 450 cc motor er YFZ450R
70-års jubilæumsudgaven udviklet til præcis kørsel i sving, forrygende acceleration og lynhurtig respons. Knivskarp håndtering,
letvægtsstøddæmpere og kørercentreret ergonomi gør YFZ450R lige så adræt, som den er kraftfuld. Nu i jubilæumsfarver, der hylder en
racerarv, der stadig fører an. Highlights - Ikoniske og eksklusive 70-års jubilæums heritage-farver og -grafik - Intet kompromis 100 %
rendyrket sportsATV - Direkte kraftoverførsel via sekventiel 5trins gearkasse - Specielle Maxxis-dæk, der passer godt til køredynamikken -
Tilpas dine personlige køreegenskaber med justerbare støddæmpere - Fremragende kontrol over køretøjet - Øjeblikkelig gasrespons fra
32-bit EFI - Lethåndterbart gashåndtag - Bremser med skarpt bid til racing - Løber altid lige takket være den excentriske kædejustering - I
en klasse for sig selv og "out-of-the-box" ATV-racer - 5 års fabriksgaranti fra Yamaha - 10 års bæltegaranti Med sin assist- og slipperkobling
og den højtydende 450 cc motor er YFZ450R 70-års jubilæumsudgaven udviklet til præcis kørsel i sving, forrygende acceleration og
lynhurtig respons. Knivskarp håndtering, letvægtsstøddæmpere og kørercentreret ergonomi gør YFZ450R lige så adræt, som den er
kraftfuld. Nu i jubilæumsfarver, der hylder en racerarv, der stadig fører an. Vi tilbyder attraktiv finansiering og erhvervsleasing. Husk vi tager
gerne din brugte ATV i bytte. Ring på 24260190 og hør om dine muligheder Der tages forbehold for trykfejl samt, at den viste model ikke
forefindes i butikken, eller kan være udsolgt i en periode 


